UKUPNI POREDAK NAKON 5 ODRZANIH KOLA
28. zimska brdska liga "IVANCICA 2024 / 2025"

www.marathon95.hr

Cesta
Pored St.br Ime i prezime Klub God. Kategorija aielie S CLOTAN e SOl Na_j_bolje Pr_quek FIGEIES Uk}]pno Razlika_
ak kat. bodova kola rekord vrileme vrijeme Tempo vrijeme
1. 1176 Nikola SLATINA SD Lastavica 1986 Seniori 1 457 5 53:56 53:56 57:15 5:44 4:46:17
2. 146 Davor BRESKI AK Varazdin 1984 Veterani 40 1 446 5 55:54 55:54 58:21 5:50 4:51:43
3. 166 Zoran ANTOLIN Ind 1960 Veterani 60 1 424 5 56:42 59:42 61:11 6:07 5:05:56
4. 614 Darko OKRESA Mugacdi 1972 Veterani 50 1 418 5 57:48 58:12 61:58 6:12 5:09:50
5. 897 Vjekoslav VORIH TK Marathon 95 1970 Veterani 50 2 408 5 56:13 61:28 63:31 6:21 5:17:36
6. 12 Marko BOBICANEC PRIMABIRO 1992 Seniori 2 405 5 59:26 59:26 63:54 6:23 5:19:29
7. 1361 Mario MARTINCIC AK Koprivnica 1997 Seniori 3 383 4 50:14 50:14 55:06 5:31 3:40:25
8. 580 Tomislav FOTAK TK Marathon 95 1973 Veterani 50 3 370 5 1:04:00 64:00 67:58 6:48 5:39:51
9. 106 Darko HORVAT Ind 1980 Veterani 40 2 364 5 1:05:20 66:20 68:31 6:51 5:42:37
10. 1373 David GRACER Ind 1984 Veterani 40 3 359 4 57:42 57:42 58:41 5:52 3:54:43
11. 1155 Matej MORAVEC AK Ormoz 1995 Seniori 4 349 5) 1:04:17 64:17 69:27 6:57 5:47:16
12. 1161 Renato SARIC Ind 1966 Veterani 50 4 332 5 1:07:41 67:41 71:07 7:07 5:55:37
13. 1351 Hem Bahadur BUDHA MAGAR TK Marathon 95 1993 Seniori 5) 316 4 1:02:48 62:48 63:58 6:24 4:15:51
14. 1288 Marko BOSILJ Ind 1983 Veterani 40 4 314 4 1:02:05 62:05 64:53 6:29 4:19:31
15. 532 Stefan BUZETI Team TURBO - Tropovci 1952 Veterani 70+ 1 307 5 1:02:30 71:50 74:35 7:27 6:12:54
16. 1374 Velimir IVACIC AK Slieme, Zagreb 1988 Seniori 6 297 4 1:05:00 65:00 68:20 6:50 4:33:19
17. 157 Marijan SUSENJ V&M 1972 Veterani 50 5) 295 5) 1:12:30 72:30 76:25 7:39 6:22:07
18. 1281 Ivica HOKMAN BK Maraton Beciklin 1982 Veterani 40 5 294 4 1:06:56 66:56 68:27 6:51 4:33:48
19. 509 Zvonko ARTIC AK Varazdin 1970 Veterani 50 6 288 4 52:16 61:52 67:22 6:44 4:29:27
20. 1318 Luka KOLAR PRIMABIRO 1992 Seniori 7 284 4 1:06:40 66:40 70:13 7:01 4:40:53
21. 815 Ivan FRISCIC Ind 1990 Seniori 8 277 4  1.07:52 6752 70:27 7:03 4:41:50
22. 517 Ivan GOLOB AK Ormoz 1954 Veterani 70+ 2 277 5 1:01:40 76:27 78:57 7:54 6:34:45
23. 747 Primoz MESKO AK Ormoz 1967 Veterani 50 7 269 5) 1:03:14 76:10 79:44 7:58 6:38:42
24. 495 Rudolf MAJCEN AK Ormoz 1962 Veterani 60 2 263 4 1:02:00 69:27 71:14 7:07 4:44:55
25. 531 Antonio MUCNJAK Zagorje Adventure Team 1971 Veterani 50 8 259 4 56:19 72:16 73:43 7:22 4:54:51
26. 1266 Mitja ZITNIK Ocean Orchids cycling tear 1970 Veterani 50 - 252 3 55:22 59:21 62:01 6:12 3:06:04
27. 317 Ranko MIHOLIC SD Lastavica, Zlatar 1963 Veterani 60 3 252 4 1:01:35 70:57 73:26 7:21 4:53:44
28. 43 Jakov KLAPEZ TK Marathon 95 1948 Veterani 70+ 3 249 5 56:19 81:08 84:49 8:29 7:04:05
29. 706 Marko LELJAK SRD 315 Sjeverozapad 1985 Seniori 9 241 4 1:01:04 72:47 75:03 7:30 5:00:10
30. 74 Bozidar ZELJEZIC TK Marathon 95 1953 Veterani 70+ 4 241 5 1:10:43 83:55 88:37 8:52 7:23:04
31. 170 Dragan NEDELKOVSKI AK Medimurje 1951 Veterani 70+ 5 239 5 1:06:30 81:34 89:33 8:57 7:27:46
32. 1070 Mario SAKAC AK Varazdin 1974 Veterani 50 9 234 4 1:13:28 73:28 76:50 7:41 5:07:19
33. 1372 Mato MESTRIC AK Varazdin 1967 Veterani 50 10 228 4 1:08:52 76:19 77:50 7:47 5:11:20
34. 1267 Mirko KOCET Ind 1965 Veterani 50 11 227 5 1:25:36  85:36 91:48 9:11 7:38:59
35. 98 Miladen STECEVIC TK Marathon 95 1962 Veterani 60 4 226 5 1:14:15 87:51 95:26 9:33 7:57:09
36. 105 Nikola HABRLIN TK Marathon 95 1994 Seniori - 224 3 57:55 61:20 65:49 6:35 3:17:28
37. 46 Miroslav HAINZ TK Marathon 95 1973 Veterani 50 12 210 5 54:37 105:46 112:29 11:15 9:22:24
38. 899 Vlado SESTAK Ind 1966 Veterani 50 13 207 4 1:06:36  78:15 79:57 8:00 5:19:49
39. 69 Krunoslav JANKULIJA USR Sport za sve 1977 Veterani 40 - 206 3 1:07:21 67:32 70:01 7:00 3:30:02
40. 1053 Jurica TOMAC AK Medimurje 1989 Seniori - 195 2 48:01 49:28 51:44 5:10 1:43:28 -1 100 95 - - - -
41. 1380 Damjan KREJAC AK Ultramaraton SLO 1987 Seniori - 179 2 58:23 58:23 60:07 6:01 2:00:13 - 92 87 - - - -
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lvan GOLUB
Marko HERCEG
Zeliko MICUGA
Andre COR

Mario SEVER
Nino BANOVEC
Tomislav BENJAK
Josip JAGARINEC
Misel JANUSIC
Damjan KOREN
Jurica SANTEK
Danijel TUREK
David BUSNJA
Dalibor TROHA
Andrija ANTOLAS
Simon GJERKES
Bruno HLEBAR
Sasa HORVAT
Viktor SABO
Mauro JANUSIC
Nikola STEFANIC
Igor HLEBAR
Tomislav ANICIC
Mirko KOSI

Juraj SKUPNJAK
Nikola TUCKOVIC
Alen CIC

Ino SEPEC

Tadej HORVATIC
lvica JURAK
Zoran KOCIPER
Hrvoje RUPCIC
Valent DUBOVECAK
Kresimir KOLENKO
Vjeran SKUPNJAK
Milienko KOMAR
Pavao VLAHEK
Davorin SKOFLANC
Ivan SEHIC
Kristijan GRGAC
Matija ANTOLAS
Luka POSPIS
Zvonimir PROSENJAK
lvica HORVAT

TK Marathon 95
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AK Ormoz

SU FTRUC!
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Udruga branitelja Lepoglav

Ind

TK Maraton, Krapina
Ind
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86. 1386 Stiepan SPOLJAR SD Lastavica, Zlatar 1967 Veterani 50 - 61 1 1:21:41 8141 81:41 8:10 1:21:41 - 61 - - - - -
87. 1365 Julijan HODZAR Ind 2002 Seniori - 60 1 1:11:52  71:52 71:52 7:11 1:11:52 - 60 - - - - -
88. 594 Dario BENHARD SRD 315 Sjeverozapad 1986 Seniori - 60 1 1:08:10 73:35 73:35 7:22 1:13:35 - 60 - - - - -
89. 1277 Nenad VESELKO AK Medimurje 1976 Veterani 40 - 60 1 1:22:45 82:45 82:45 8:16 1:22:45 - 60 - - - - -
90. 1076 Romano KRSTIC TK Maraton, Krapina 1983 Veterani 40 - 50 1 1:06:59 76:40 76:40 7:40 1:16:40 - 59 - - - - -
91. 1384 Jurica BAKSA Ind 1993 Seniori - 57 1 1:26:15 86:15 86:15 8:38 1:26:15 - 57 - - - - -
92. 1377 Tomislav TRETINJAK  TK Maraton, Krapina 1983 Veterani 40 - 566 1 1:15:07 75:07 75:07 7:31 1:15:07 - 56 - - - - -
93. 1378 Robert MARIN Ind 1976 Veterani 40 - 54 1 1:16:38 76:38 76:38 7:40 1:16:38 - 54 - - - - -
94. 591 Neven SIMUNCIC AK Varazdin 1970 Veterani 50 - 53 1  1:15:558 76:56 76:56 7:42 1:16:56 -/ 53 - - - - -
95. 981 Branko GRABOVICA Ind 1964 Veterani 60 - 52 1 1:22:37 86:51 86:51 8:41 1:26:51 - 52 - - - - -
96. 1353 Pavel HORVAT TK Marathon 95 2007 Seniori - 52 1 2:01:13 121:13  121:13 12:07 2:01:13 -| 52 - - - - -
97. 1381 Kreso SIMIC Ind 1970 Veterani 50 - 47 1 1:34:17 94:17 94:17 9:26 1:34:17 - 47 - - - - -
98. 840 Kristijan SOKOLIC TK Marathon 95 1971 Veterani 50 - 43 1 1:12:14 81:58 81:58 8:12 1:21:58 - 43 - - - - -
99. 963 Darko TEZACKI TK Marathon 95 1974 Veterani 50 - 43 1 1:21:50 84:22 84:22 8:26 1:24:22 - 43 - - - - -

100. 1168 Antonio RIHTAR TK Maraton, Krapina 1981 Veterani 40 - 42 1 1:21:40 85:12 85:12 8:31 1:25:12 - 42 - - - - -
101. 728 Miroslav POPOVIC SRD 315 Sjeverozapad 1980 Veterani 40 - 38 1 1:22:03 91:53 91:53 9:11 1:31:53 - 38 - - - - -
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St.br

116
58
71

1371

862

1151
1358

179

340

253

194

1369
1376
988

1124
1270
1066
1175
1152
1391
743

1383
659

1387
1375
1015

498

248

885

1016
1367
1368

Ime i prezime

Dubravka HORVAT
Andrea HEGED
Martina JANKULIJA
Grozdana MIKETEK
Marina OBELIC
Lidija TARADI
Daniela HORVAT
Marina SMRECKI
Gordana KONCEVSKI
Jelena BUNTAK
Dragana DANJKO
Dragana OSMAN
Helena GLAVAK
Matea GRABOVICA
Marina SANJKOVIC
Marina COR

Monika JALSOVEC
Ivana ANTOLAS

Zdravka GRANDAVEC SPEHAR

Martina HORVAT
Vignja BUNIC
Ines BALOG

Iva MIKULIC
Nikolina GRGAC
Lucija ZMAIC
Ana RAJIC

Nada SILADI
Nives POMOR
Sandra SOVAR
Marija RAJIC
Romana BREGOVIC
Sandra COLJA

UKUPNI POREDAK NAKON 5 ODRZANIH KOLA
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Klub

AK Medimurje

BK Marathon Beciklin
Mugacdi

AK Varazdin

AK Varazdin / SRD 315 Sje

Ind

Ind

AK Varazdin

Ind

SD Lastavica, AK Zabok
Ind

VUJEC RUNNING TEAM

AK Varazdin
Ind
AK Medimurje

Ocean Orchids cycling tear

Ind

AK Koprivnica

SD Lastavica

AK Svetice, Zagreb

AK Sloboda, Varazdin
BSV Ludbreg

Fit by Ines

TK Durdevac

SRD 315 Sjeverozapad
SRD 315 Sjeverozapad
AK Medimurje

AK Medimurje

AK Medimurje

SRD 315 Sjeverozapad
SRD 315 Sjeverozapad
SRD 315 Sjeverozapad

God.

1980
1990
1978
1976
1968
1979
1976
1988
1986
1991
1980
1985
1995
1989
1989
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1979
1985
1979
1982
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1981
1984
1991
2000
1980
1978
1972
1973
1982
1987
1977

Kategorija

Veteranke 40
Seniorke
Veteranke 40
Veteranke 40
Veteranke 50+
Veteranke 40
Veteranke 40
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Veteranke 40
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Veteranke 40
Veteranke 40
Seniorke
Veteranke 40
Veteranke 40
Veteranke 40
Veteranke 40
Veteranke 40
Seniorke
Seniorke
Veteranke 40
Veteranke 40
Veteranke 50+
Veteranke 50+
Veteranke 40
Seniorke
Veteranke 40
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Ukupno Broj
bodova kola
470 5
392
358
350
333
325
320
314
266
263
256
254
253
195
187
184
181
174
167
92
90
87
85
84
83
83
81
80
78
77
7
75
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Osobni
rekord
1:05:31
58:18
1:09:32
1:18:02
1:17:47
1:27:40
1:31:58
1:45:45
1:12:33
1:14:02
1:15:45
1:23:02
1:17:23
1:01:54
1:04:55
1:09:52
1:12:54
1:13:43
1:16:28
1:06:53
1:05:48
1:26:27
1:18:43
1:39:48
1:23:40
1:29:40
1:15:31
1:13:38
1:19:51
1:22:17
1:41:01
1:54:11

Najbolje
vrijeme
65:31
58:18
72:47
78:02
84:10
91:39
91:58
105:45
73:44
74:02
83:03
83:02
77:23
61:59
64:55
69:52
74:13
77:17
77:34
66:53
79:48
86:27
86:43
99:48
83:40
89:40
91:17
93:09
98:19
96:44
101:01
114:11

Prosjec¢no vrijeme

Prosjek Prosjek

vrijeme
69:10
62:24
74:36
80:09
88:33
97:00
100:24
112:34
74:48
79:48
84:39
85:29
84:44
63:39
68:16
71:23
74:33
80:13
81.08
66:53
79:48
86:27
86:43
99:48
83:40
89:40
91:17
93:09
98:19
96:44
101:01
114:11

Tempo
6:55
6:14
7:28
8:01
8:51
9:42

10:02
11:15
7:29
7:59
8:28
8:33
8:28
6:22
6:50
7:08
7:27
8:01
8:07
6:41
7:59
8:39
8:40
9:59
8:22
8:58
9:08
9:19
9:50
9:40
10:06
11:25

Ukupno
vrijeme
5:45:50
4:09:34
4:58:22
5:20:36
5:54:10
6:28:00
6:41:37
7:30:17
3:44:23
3:59:24
4:13:56
4:16:26
4:14:11
2:07:18
2:16:32
2:22:45
2:29:07
2:40:26
2:42:16
1:06:53
1:19:48
1:26:27
1:26:43
1:39:48
1:23:40
1:29:40
1:31:17
1:33:09
1:38:19
1:36:44
1:41:01
1:54:11

Razlika

www.marathon95.hr

Sortirani bodovi

100
100

95
100

95 90 90 =
100 92 - -
88 88 = =
87 85 - -
82 82 = =
79 79 - -
78 76 = =
76 74 - -
87 - - -
87 - - -
84 - - -
84 - - -
80 = = =
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Mrzljak

Pored St.br Ime i prezime Klub God. Kategorija aielie S CLOTAN e SOl Na.J.bOIJe Pr_qs;ek FIGEIES Uk.ypno Razlika
ak kat. bodova kola rekord vrileme vrijeme Tempo vrijeme

1. 19m Mario SPOLJARIC Ind 1973 Veterani 50 1 448 5 44:36 44:36 47:21 9:06 3:56:44 - 95 92 89 87 85 -
2. 1m Antun BORSIC Ind 1960 Veterani 60 1 442 5 45:40 45:40 48:01 9:14 4:00:04 -1 92 90 89 86 85 -
3. 10m Dario MUTAK Ind 1997 Seniori 1 439 5 45:21 45:21 48:18 9:17 4:01:32 - 8 88 88 88 86 -
4. 15m Josip JAKOP Ind 1971 Veterani 50 2 395 5 58:52 58:52 60:25 11:37 5:02:05 - 84 80 80 77 74 -
5. 32m Bruno KOS AK Rudolf Peresin 1985 Seniori 2 379 4 39:24 39:24 41:28 7:58 2:45:52 -1 100 95 92 92 - -
6. 2m Ivan MANITASEVIC timCugaTron 1986 Seniori 3 378 5 1:07:44 67:44 72:08 13:52 6:00:38 -, 80 78 76 73 71 -
7. 30m Teodor PICHLER HSV Triathlon Karnten 1951 Veterani 70+ 1 377 5 1:08:03 68:03 71:34 13:46 5:57:50 - 81 77 77 72 70 -
8. 38m Sinisa SKVORC AK Medimurje 1979 Veterani 40 1 372 4 39:28 39:28 43:13 8:19 2:52:50 -1 100 9 89 88 - -
9. 40m Marko PECATNIK Ak Zabok 1999 Seniori 4 350 4 46:19 46:19 48:04 9:15 3:12:14 - 90 89 87 84 - -
10. 11m Dejan KRESONJA Ind 1987 Seniori 5 336 4 51:19 51:19 52:50 10:10 3:31:20 - 87 84 84 81 - -
11. 46m Ivica BADUN TK Marathon 95 1971 Veterani 50 3 329 4 54:49 54:49 57:24 11:02 3:49:34 - 88 84 81 76 - -
12. 20m Davor HERCEG TK MARATHON 95 1981 Veterani 40 2 326 4 55:42 55:42 58:04 11:10 3:52:17 - 86 82 81 77 - -
13. 22m Ivica BUBNJARIC Ak Varazdin 1971 Veterani 50 4 324 4 54:56 54:56 57:55 11:08 3:51:38 -, 87 83 78 76 - -
14. 16m Bruno BABIC Ind 1976 Veterani 40 3 324 4 56:19 56:19 59:49 11:30 3:59:16 - 85 81 79 79 - -
15. 27m Karl RAVNJAK Ind 1981 Veterani 40 - 290 3 38:07 38:07 39:50 7:40 1:59:29 -1 100 95 95 - - -
16. 14m Dinko SOLIC TK Maraton 95 1981 Veterani 40 - 255 3 47:27 4727 51:12 9:51 2:33:37 - 87 85 83 - - -
17. 26m Igor TURKOVIC PLB 1989 Seniori - 245 3 55:19 55:19 57:37 11:05 2:52:50 -, 86 80 79 - - -
18. 12m Sa$a SPOLJAR Ind 1988 Seniori - 238 3 56:46 56:46 58:56 11:20 2:56:48 - 85 78 75 - - -
19. 25m Emil TRUTA Full Time Running Split 1982 Veterani 40 - 236 3 1:00:51 60:51 63:42 12:15 3:11:07 - 83 78 75 - - -
20. 18m Pavel HORVAT TK Marathon 95 2007 Seniori - 223 3 1:05:58 65:58 76:25 14:42 3:49:15 - 82 72 69 - - -
21. 31m Luka SPEHAR SD Lastavica 1988 Seniori - 200 2 37:32 37:32 38:00 7:18 1:16:00 - 100 100 - - - -
22. 45m Benyamin VUK AK Bjelovar 1984 Veterani 40 - 182 2 40:00 40:00 42:37 8:12 1:25:13 -1 92 90 - - - -
23. 35m Ivan MALTAR SD Remetinec 1991 Seniori - 180 2 41:08 41:08 42:45 8:13 1:25:30 - 90 90 - - - -
24. 28m Roko NOVAK Ind 1990 Seniori - 168 2 50:43 50:43 52:07 10:01 1:44:13 - 86 82 - - - -
25. 39m Leonard SANJKOVIC Ind 1986 Seniori - 162 2 52:02 52:02 53:31 10:17 1:47:01 - 82 80 - - - -
26. 37m Branko MUHA TK Marathon 95 1954 Veterani 70+ - 152 2 1:03:50 63:50 64:23 12:23 2:08:46 - 79 73 - - - -
27. 5m Darko MIKAC Individualec 1983 Veterani 40 - 143 2 1:07:30 67:30 69:39 13:24 2:19:19 - 74 69 - - - -
28. 44m Zelijko ANTOLIC SRD 315 Sjeverozapad 1973 Veterani 50 - 83 1 50:37 50:37 50:37 9:44 0:50:37 - 83 - - - - -
29. 8m Nino BANOVEC TK Marathon 95 1990 Seniori - 83 1 55:58 55:58 55:58 10:46 0:55:58 - 83 - - - - -
30. 24m Matjaz PINTARIC Radio Odeon 1975 Veterani 40 - 82 1 59:19 59:19 59:19 11:24 0:59:19 - 82 - - - - -
31. 13m Marko CRKVENCIC Ind 1993 Seniori - 71 1 1:16:38 76:38 76:38 14:44 1:16:38 - 71 - - - - -
32. 21m Alen SKVORC Ind 1976 Veterani 40 - 70 1 1:24:05 84:05 84:05 16:10 1:24:05 - 70 - - - - -
33. 36m Neven MLAKAR SRD315SZ 1958 Veterani 60 - 68 1 2:00:03 120:03  120:03 23:05 2:00:03 - 68 - - - - -



UKUPNI POREDAK NAKON 5 ODRZANIH KOLA
28. zimska brdska liga "IVANCICA 2024 / 2025"

Mrzljak
P(;fd St.br Ime i prezime Klub God. Kategorija I;Ztr.. L;I;l:j%?,g E;T;
1. 4m Karolina PORDEVIC Ind 1985 Seniorke 1 460 5
2.  3m Damira BAUER MANITASEVIC Ind 1989 Seniorke 2 455 5
3. 6m Danijela POZDER Ind 1983 Veteranke 40 1 441 5
4. 34m Vesna JAGARINEC V&M 1977 Veteranke 40 2 441 5
5. 17m Vedrana BABIC Ind 1981 Veteranke 40 3 385 4
6. 33m Vlatka HAIJDINJAK Ind 1979 Veteranke 40 - 258 3
7. 47m Ana VUK AK Bjelovar 1983 Veteranke 40 - 200 2
8. 29m Anna KRALJ Ind 1995 Seniorke - 195 2
9. 42m Stefica BUBNJARIC AK Varazdin 1977 Veteranke 40 - 100 1
10. 41m Jasenka SIMUNCIC AK Varazdin 1974 Veteranke 50+ - 89 1
11. 9m Dzeraldina KUZMINSKI AK Varazdin 1972 Veteranke 50+ - 89 1
12. 23m Beti PINTARIC Radio Odeon 1974 Veteranke 50+ - 87 1
13. 43m Jadranka TEZACKI TK Marathon 95 1974 Veteranke 50+ - 86 1
REKORDI:
Cesta muski Josip Mestri¢ 45:10 2023 /2024
Cesta zene Ana Stefulj 50:50 2019 /2020
Mrzljak muski Luka SPEHAR 37:32 2024 /2025
Mrzljak Zene Stefica BUBNJARIC 48:42 2024 | 2025

Osobni
rekord
1:00:04
57:19
1:08:33
1:12:26
56:21
1:32:05
56:38
56:12
48:42
1:03:02
1:10:27
1:15:31
1:14:44

Najbolje
vrijeme
60:04
57:19
68:33
72:26
56:21
92:05
56:38
56:12
48:42
63:02
70:27
75:31
74:44

Prosjec¢no vrijeme

Prosjek Prosjek

vrijeme  Tempo
62:51 12:05
62:40 12:03
72:31 13:57
74:33 14:20
60:36 11:39
100:17 19:17
SIS 11:01
56:45 10:55
48:42 9:22
63:02 12:07
70:27 13:33
75:31 14:31
74:44 14:22

Ukupno
vrijeme
5:14:15
5:13:19
6:02:34
6:12:46
4:02:22
5:00:50
1:54:30
1:53:29
0:48:42
1:03:02
1:10:27
1:15:31
1:14:44

Razlika

Sortirani bodovi

www.marathon95.hr




